2022年６月 14日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03-6772-8200（代表））

連結子会社の取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるＳＢＳ東芝ロジスティクス株

式会社の取締役候補者の選任を下記のとおり内定しましたのでお知らせ致します。なお、本件に

つきましては、2022 年６月 30 日開催の同社株主総会および取締役会において、その選任を付議

し正式に決定される予定です。

記

ＳＢＳ東芝ロジスティクス株式会社 取締役候補者（2022年６月30日付予定）

氏  名 役  位

金澤 寧 代表取締役（新任）

辻 靖之 取締役

大林 亮太 取締役（新任）

鎌田 正彦 代表取締役

田中 康仁 取締役

上條 勉 取締役

若松 勝久 取締役（新任）

以 上